公認審判員各位 2022年5月吉日

　　日頃は、静岡県ドッジボール協会の活動にご理解とご協力を賜り御礼申し上げます。

　　令和5年2月に東海ブロック研修会に於いて伝達されました事項につきまして、公認Ｃ級審判員を

　対象に伝達講習会を開催致します。審判員の共通認識と技術向上を目的とし、開催する講習会です。

　　今年度は以下の日程以外の開催の予定はありません。

　　いずれかご都合のよろしい日程にご参加をお願い致します。

記

１．日時および会場 ①令和5年7月1日(土)　AM9：30～PM5：00

島田市立金谷小学校　体育館（午後はみんくるに移動します）

　島田市金谷根岸町33

②令和5年7月2日(日)　AM9：30～PM5：00

富士川ふれあいホール　研修室2、3

　富士市岩淵855-39

2．受付時間 AM9：00～AM9：20

3．講習会費 2,000円　当日会場で徴収　（昼食代含む）

4．持ち物 室内シューズ、レフガード、筆記用具、審判員手帳、笛、ルールブック、給水

（学科テストを行いますので、鉛筆と消しゴムの用意もお願いします）

②富士川ふれあいホールに参加される方は、室内シューズは不要です。

5．服装

6．講師 J.D.B.A公認Ｂ級審判員　(静岡県協会所属）

7．申込先 QRコードを読み取り、専用フォームから申込下さい。

8．その他 申し込み締め切りは　6月11日（日）です。

9．その他注意事項

*今年度、C級認定会を受講された方の参加は必須ではありませんが受講可能です。

（専用フォームは1人1件となっています。複数の場合は都度入力下さい）

申込フォーム

静岡県ドッジボール協会

競技審判部長　天野徹也

令和5年度東海ブロック研修会伝達講習会について（案内）

審判着着用（着用が出来ない事由がある場合は、競技委員長までご連絡下さい）

＊伝達講習会を受講されませんと、県内外の大会及び県外の交流会への参加はできません。

＊上記日程のいずれか１回の受講が必須となります。